14:30

15:55

16:50

17:30

Programmablauf mit Zeiten
10.05.2025

10.05.2025

Beginn Nachmittag
Vorrunden Beginners

Vorrunden Children

Vorrunden Juveniles

Pause

Vorrunden Main Class Contact Style

Pause
Vorrunden Girls

Pause wenn erforderlich

Hoffnungsrunde Beginners
Hoffnungsrunde Children
Hoffnungsrunde Juveniles

Pause
Hoffnungsrunde Main Class Contact Style

Pause
Hoffnungsrunde Girls

Stellproben

Pause

Beginn Abendveranstaltung
BegriRung und Einmarsch

FuBtechnik Main Class Contact Style
FuBtechnik Main Class Free Style
Beginners

- Siegerehrung

18:15

Most Loved Formation

Siegerehrung

18:45

19:30

19:50

20:30

20:50

Children
Juveniles

Juniors

Pause
Allgemeine Klasse

Couple Dance Show National

Akrobatik Main Class Contact Style

Akrobatik Main Class Free Style

Pause

Girlsformationen

Ladies Formationen

Siegerehrung
Paare
Formationen (Girls inkl. Wiener Meister)




